KATAZTAZH ZYNOAIKQN EIZOAHMATQN

ZE ENOMOIHMENH BAZH
A6 1n lavouapiou éwg

ZE ATOMIKH BAZH
A6 1n lavouapiou éwg

Mood o< € 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2018

Tokol kal e§opoloUpeva €00da 266.540.862,11 260.081.470,83 248.772.473,72 246.203.508,84
Tokor kai e§opoioUpeva £€0da (100.277.035,37) (114.387.761,12) (99.925.069,07) (114.071.362,59)
KaBapd é00da a1rd TOKoug 166.263.826,74 145.693.709,71 148.847.404,66 132.132.146,25
‘Ecoda TTpounBeiv 16.340.833,31 4.136.359,75 16.340.833,31 8.257.547,85
‘E€0da TTpopnOEiwy (8.243.974,47) (8.793.037,44) (1.111.946,93) (457.413,68)
KaBapd é00da atrd Tpoundeieg 8.096.858,84 (4.656.677,68) 15.228.886,38 7.800.134,18

‘Ecoda a1md pepiopata

Képdn / (gnui€g) atmd XpnHATOOIKOVOUIKA TTEPIOUCIOKE OTOIXEI
aTtnv e0hoyn agia péow Twv ATTOTEAEOHATWY

Képdn / (¢nui€g) TTevOUTIKOU XaPTOPUAGKioU
Noir@ €00da eKUETAAAEUONG

NoITTéG axpnaipoTToinTeg TTPORAEWEIG
ZUvoAo KaBapwv e0Odwv

ApoIBég Kal £€0da TTPOTWTTIKOU
Noiré Aeitoupyikd £€oda
ArmooBéoeig

Emxopnynoeig

ZUVOAO AEITOUPYIKWYV £§OBWYV TTPO TTPOBAEYPEWY

Képdn mpo TpoBAEYeWV, ATTOPEIWVOEWYV Kal POPpWV
Atropeiwon daveiwv

Norrég TTpoBAEWEIG

ZUVOAO AEITOUPYIKWYV E§OBWV META TTPORAEYEWV
Képdn mpo @opwv

dopol

KaBapd képdn META aTTd POpPOUg

Aoird ouvoAikd eicodnpaTa / ({npicg)

Aoimra ouvoAika eicodnpara / ({nuieg) mou avara§ivouyouvrai
ornv Kardoraon ATmoTeAEOUATWY O€ HETAYEVECTEPES
mEPIGSOUC:

KaBapd képdn/(ZnMIEG) XPNMOTOOIKOVOUIKWY OTOIXEIWY dlabéoiya
Tpog TTWANoN TNV Katdotaon ATTOTEAEOUATWY OE UETAYEVEDTEPEG
TTEPIGOOUG

ANoimra ouvoAika eicodrjpara mou dsv avaradivououvrai oTnv
Kardoraon ATroTeAeOudTWY O€ PETAYEVEDTEPES TTEPIOSOUG:

EmravekTiunon YTTOXpEWOoEWY TTaPOXWYV TTPOCWTTIKOU

Noir@ ZuvoAikd eigodrjpaTta / (¢nuieg) HETE POpwWV

ZUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA £1008ARpaTa / ({NHiEG) HETE POPpWV

54.896.156,26

13.579.123,30

1.5652.193,69

244.388.158,84

(11.205.993,18
(2.817.933 54
(469.401,76
(15.000.000,00

69.130.914,49

(8.656.969,31)

1.146.411,97

202.657.389,17

(11.394.323,56
(2.264.535,31
(760.763,90

)
)
)
(7.500.000,00)

54.896.156,26

12.817.642,82

1.552.193,69

233.342.283,81

(11.205.993,18
(1.864.132,20
(469.401,76
(15.000.000,00

69.130.914,49

(10.050.216,38)

1.146.411,97

200.159.390,50

(11.394.323,56
(1.509.027,46
(760.763,90
(7.500.000,00

(29.493.328,49) (21.919.622,77) (28.539.527,14) (21.164.114,92)
214.894.830,35 180.737.766,41 204.802.756,67 178.995.275,58
(56.648.473,67) 85.686.895,70 (56.648.473,67) 88.157.804,46
3.402.743,65 21.957.495,91 3.402.743,65 21.957.495,91
(82.739.058,51) 85.724.768,85 (81.785.257,16) 88.951.185,45
161.649.100,33 288.382.158,02 151.557.026,65 289.110.575,96
161.649.100,33 288.382.158,02 151.557.026,65 289.110.575,96
236.165.022,22 (20.862.509,33) 236.165.022,22 (20.862.509,33)
(32.292,00) 33.742,00 (32.292,00) 33.742,00
236.132.730,22 (20.828.767,33) 236.132.730,22 (20.828.767,33)
397.781.830,55 267.553.390,69 387.689.756,87 268.281.808,63




KATAZTAZHOIKONOMIKHZ OEZHZ

ZE ENOMOIHMENH

ZE ATOMIKH BAZH

BAZH
A6 1n lavouapiou éwg AT1r6 1n lavouapiou éwg
flood oz € 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2018
ENEPIHTIKO

Tapeio kai Siabéoiya otnv Kevrpikr Tpdameda
ATTQITACEIG KOTA TTIOTWTIKWY IOPUPATWY

XpNUOTOOIKOVOUIKA TTEPIOUTIaKd aTolxeia oTnv eUAoyn agia

HEOW ATTOTEAEOUATWYV

Mapdywya XpnUATOOIKOVOUIKA PECA - OTTAITAOEIG
Adveia Kal aTTaITAOEIG KOTA TTEAATWV

Meiov: MpoBAfweig yia atrougiwon daveiwv
XapTo@UAGKIo S1a6€a1uo TTPOG TTWANGN
XapTo@UAGKIO S1aKpaTOUUEVO PEXPI TN AREN
Evowparta mayia

Emevdloeig o€ akivnta

AUAa TTayia oToIxEia

NoITrd aToIXEia EVEPYNTIKOU

ZUvoAo gvepynTikoU

YNOXPEQZEIZ

MapakaTabrikeg

YTTOXPEWOEIG TTPOG TTEAGTEG

Mapdywya XpNUATOOIKOVOUIKA PECT - UTTOXPEWOEIG
MakpoTrpdBeopeg dAVEIOKEG UTTOXPEWTEIG
TpéXouoeg POPOAOYIKEG UTTOXPEWOTEIG
YTTOXPEWOEIG ATTO TTAPOXEG OTO TIPOCWTTIKG
AAAeG TTPOBAEWEIG

NoITTEG OAVEIOKEG UTTOXPEWOEIG

N\OITT@ OTOIXEIO UTTOXPEWOEWY

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV

IAIA KEOAANAIA

ATT0BEpATIKO BIaBETiOU TTPOG TIWANGN XaPTOPUAAKiou

AmroBepaTIKG
AmroTeAéoparta €ig véov
‘1810 kEPAAaIa

ZUVOAO UTTOXPEWOTEWYV Kal 18iwV KEPaAaiwv

4.183.946.982,66
55.146.123,17

73.106.975,67

4.087.414.481,84
(516.322.355,36)
2.563.223.812,72
10.865.511,65
11.645.539,70

3.732.839.351,64
56.812.169,31

60.783.135,85

4.333.416.555,62
(459.308.108,62)
2.325.502.457,88
9.858.823,31
23.221.803,98

4.183.946.982,66
864.040,14

73.106.975,67

3.797.202.240,54
(516.322.355,36)
2.563.223.812,72
10.865.511,65
11.645.539,70

3.732.839.351,64
801.901,98

60.783.135,85

3.966.394.124,65
(459.308.108,62)
2.325.502.457,88
9.858.823,31
23.221.802,98

17.382.314,90 26.803.194,60 17.382.314,90 26.803.194,60
147,88 0,11 147,88 0,11
84.803.024,67 88.369.115,99 84.759.033,53 88.335.051,55
10.571.212.559,51 10.198.298.499,68 10.226.674.244,04 9.775.231.735,93

2.473.681.325,96
6.233.661.650,71
9.483.645,38
98.677.892,10
582,60
436.670,31
41.731.808,08
359.891.310,58
124.696.225,15

2.315.495.291,56
6.125.338.361,37
10.245.125,86
99.787.932,04
704,56
382.666,31
45.109.585,75
400.481.701,21
100.726.126,39

2.473.681.325,96
6.233.661.650,71

98.677.892,10

436.670,31
41.731.808,08

124.248.122,78

2.315.495.294,56
6.125.338.391,37

99.787.932,04

382.666,31
45.109.585,75

100.267.406,85

9.342.261.110,87 9.097.567.495,05 8.972.437.469,94 8.686.381.276,88
435.000.516,60 198.835.494,38 435.000.516,60 198.835.494,38
630.138.636,01 611.350.156,52 667.679.230,88 600.904.388,73
163.812.296,04 290.545.353,74 151.557.026,62 289.110.575,94

1.228.951.448,65

1.100.731.004,64

1.254.236.774,10

1.088.850.459,05

10.571.212.559,52

10.198.298.499,69

10.226.674.244,04

9.775.231.735,93




